sec. Quod telæ aranearum instar in aere fer-
ventiore excitatur à Sole. *at al.* Radii lucis per fe-
nestellam in obscurum locum, filorum formâ, dif-
fusi. 7, *c tert.* Prima diluculi albedo in longum,
f. strictim exporrecta. et Nigredo noctis. 8, c quart.
Albedo diluculi, *spec. in latum diffusa. c quint.* Me-
dulla spinæ dorsi, *f. potius cervicis; hinc sext.*
Pugnavit pro fervanda vita. *sept.* Agmen struthio-
camelorum, et caterva locustarum. *oct.* Longitu-
do colli; *qualis est struthiocamelis. non.* Sartor.
Primus qui consuit vestes, Adris fuisse dcr. Kirch.
Oed. Tom. I. 67. et II. P. I. 76. dec. Acus, 2, Sutor.
et Filum quo vestis consuitur. *Gig.* 3, Via, transi-
tus. *undec. Act.* 2, I. 2, Filum. *pec. unum. (et Vef-*
tes mel exprimentis. Gig.) 2, Paxillus, ligneus
clavus: *idiomate Hudeilitarum.* 4, Funis: *spec.*
tenuior, qui paratur ex arbore, *Selebon dicta in*
Arabia felice proveniente. duodec. i. q. sept. et i. q.
1, *primi, Avic. I. 516. 19. dec. tert.* Longicollis
struthiocamelus *foem. dec. quart. Act.* 1, I. Con-
suetio, futura. *Avic. I. 333. 49. et 599. 25, 30. II.*
82. 23, 45, 46. et 93. 19. et 115. 43. 2, Reptatio
serpentis per arenam. 3, *i. q. sept. dec. quint.* In-
strumentum quo fuitur. *pec. Acus. (c Locus cu*
infigitur ad suendum. et i. q. 3, dec. Gig.) dec.
sext. Corpore longus, & vacillans. *dec. sept.* Lo-
cus serpentis per quem reptat. 2, Consuta vestis
dec. oct. Id. dec. non. Filosus exitus spermatis. *Avic*
I. 561. 31. vig. Paulus Ægineta. 167. 8. et 183. 20.
et 273. 17.

AR. **حَاك**, *Act.* **حَيْكَان**, *Fut. I.*
Succussis
humeris, et jactato corpore, et divaricatis cruribus,
incessit. *ut qui brevi est staturâ.* 2, Totondit cri-
nes. *cca. Gig.* 3, *ut i et IV.* Impressionem fecit, ef-
fectum habuit, et pene-
travit gladius, sermo. *cc*
Num. 23. 23. VIII. *i. q. 1, I;* **ب** *Gig.*
2, Abdidit se vestibus. *cc*

حَاك *Pl.* **حَاك** 2 **حَاك** 3 **حَاك**
4 **حَاك** 5 **حَاك** 6 **حَاك** 7 **حَاك** *pr.*
Textor. *Ex. 28. 31, 32. et 35. 35. et 39. 22, 27. 2 Sam.*
21. 19. Es. 38. 12. 2, Ag. r sign. 1; sec. i. q. 1, 2, primi.
1 Par. 11. 23. Gig. tert. Texere. v. et Ar. 111. quart.
f. i. q. 2, r prim. quint. Crassa. et distenta lacerta.
sext. c triplici vocali in prima Ag. 1, I. sept. Mulier
exiguo corpore, pumilio. Gig.

32. *Ethpa.* **يَسَّلَا** Corroboratus, validus
factus est, fortiter egit, invaluit, vires sumpsit,
Gen. 48. 2. Deut. 31. 6. 7. Act. 19. 16 & 23.
11. Roboravit se, militavit, præliatus est, pug-
navit, Isa. 29. 8. & 31. 4.